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Kallelse till årsmötet har skickats ut tidigare, men bifogas även här.
I år är Bomhus Nästa värd för ATR:s årsmöte och de bägge föreningarna håller sina
respektive årsmöten samma dag. Vid årsmötet 10 maj kommer Kalle Wedin i form av
Wedins Varieté att underhålla oss.

nr 1 2026

Amatörteaterns Riksförbund i Gävleborgs län (ATR-Gävleborg)

Hjälp oss att sprida denna information till fler teaterintresserade!

Årsmötet i Gävle 2026
Hålls på Sommargläntan bar och bistro i

Boulognerskogen, i Gävle den 10e maj kl 13.00.
Alla är välkomna!

2025 års teaterstipendiat är Conny Johansson. Under
festliga former delar vi ut teaterstipendium till Conny
Johansson Forsbacka teaterförening. Han får diplom
och blommor och så skålar vi för honom.

Kom och delta i hyllningarna och medverka till att göra
det till en festlig dag att minnas för årets stipendiat!

StipendieutdelningStipendieutdelning  Stipendieutdelning 

ALLA MEDLEMMAR i ATR OCH ÖVRIGA TEATERINTRESSERADE ÄR HJÄRTLIGT VÄLKOMMNA! 
Missa inte denna möjlighet att träffa andra teaterintresserade i den härliga miljö

som endast Boulugnerskogen i Gävle kan erbjuda!



Foto: Anette Spjutsvik

Från vänster: Ludde, Mirjam, Helge, Anders och Anette. 
Barbro och Mia saknas på bilden Foto: Thomas Lothström

 Eva Modin visar stolt upp sitt diplom.

Ta tillfället i akt och slå två flugor i en smäll. Besök
Gävles pärla Boulugnerskogen samtidigt som ni
träffar ATR Gävleborg och Bomhus nästa.

Förra årets teaterstipendiatFörra årets teaterstipendiatFörra årets teaterstipendiat

Kom och heja på ATR Gävleborgs styrelse!



OBS!
Kom ihåg att anmäla dig till and.enqvist@telia.com 

senast fredag 8 maj

Som medlem i ATR tillhör du en ideell organisation som arbetar för att stärka
svensk amatörteater. ATR finns i hela Sverige och i Gävleborgs län finns ATR-
Gävleborg, som stödjer amatörteatern i vårt län. 

Genom att vara ett stöd för de lokala teaterföreningarna stärker vi den
regionala kulturen som kan berika vår fritid och skapa värdefulla arenor för
människor att mötas.

Facebook ATR Gävleborg: Facebook

Hemsida ATR Gävleborg: Gävleborgs amatörteaterföreningar (gatf.se)

Hemsida ATR: Amatörteaterns riksförbund Sverige (atr.nu)

Vi välkomnar dig som är intresserad av seniorteater att ta del av workshops,
föreläsningar, forumsamtal på årets Seniorteaterforum!

Mer info kommer efter hand. Håll koll på ATR riks hemsida!

ATR Gävleborg arrangerar årets seniorteaterforum. 
Det äger rum helgen den 18 – 20 september

Seniorteaterforum

Detta är ATR Gävleborg och varför ni ska vara medlemmar i ATR.
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Styrelsen genom Anders Enqvist
E-post: and.enqvist@telia.com

 Mobil: 070- 605 47 08

BilagaBilagaBilaga
Kallelse till årsmöte med ATR-Gävleborg 2026

Tid: söndag 10 maj 2026, kl. 13.00
Plats: Sommargläntan bar och bistro, Boulognerskogen, Gävle

Förslag till dagordning bifogas till denna kallelse. Övriga årsmöteshandlingar
utdelas vid årsmötet. 

Kontakta oss gärna om du har några frågor!
För att underlätta vår planering vill vi att du anmäler ditt deltagande.

Meddela om du har några önskemål om kost, allergier mm

Anmäl dig till and.enqvist@telia.com genom att svara på denna inbjudan
senast söndag 3 maj 2026.

Medlemmar i ATR och övriga teaterintresserade är varmt välkomna.
Vidarebefordra gärna denna inbjudan till andra teaterintresserade!

Kl. 13.00 Årsmötet börjar

Årsmöte för ATR-Gävleborg

Utdelning av ATR-Gävleborgs teaterstipendium för 2025

Lätt lunch

·Föreställning med gycklargruppen Vazir Varieté

·Årsmöte för teaterföreningen Bomhus Nästa

Kl. 17.00 Årsmötet avslutas

Programpunkter
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